
Комитет образования, науки и молодежной политики  Волгоградской области 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ «СОЗВЕЗДИЕ» 

 

П Р И К А З 
 

«25» сентября 2023г.                                                                                       № 352/1 

Волгоград 
 

О внесении изменений в приказ от 09 февраля 2021г. № 78  

«О коллегиальном органе по согласованию документов, разрабатываемых 

государственным бюджетным общеобразовательным учреждением 

"Волгоградская школа-интернат "Созвездие" при осуществлении закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд 

Волгоградской области» 

 

 

 

В связи с увольнением сотрудника, участвующего в работе 

коллегиального органа по согласованию документов, разрабатываемых 

государственным бюджетным общеобразовательным учреждением 

"Волгоградская школа-интернат "Созвездие" при осуществлении закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Волгоградской 

области, п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в состав коллегиального органа по согласованию документов, 

разрабатываемых государственным бюджетным общеобразовательным 

учреждением "Волгоградская школа-интернат "Созвездие" при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд 

Волгоградской области следующие изменения:  

1.1 ввести в состав коллегиального органа Вершинину П.И., экономиста. 

1.2 исключить из состава комиссии Козлову С.Ю. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Тельнову Л.А. 

 

 

 

Директор                                                                                                    Т.Г.Кобзева 

 

 

 

 
 


		2024-09-20T11:47:21+0300
	Кобзева Татьяна Геронимовна




